110 Fund. 6<sup>o</sup>; aūj dī pīa sunt in eadī gīcī. Eadī  
qd; dī pīa ē alterius: qd; enī ipīs pīa. qd; 2<sup>o</sup>  
Dī dīrī nārīs abīcī aūj qd; dīcī dūcī dīcīa dī subia allīa  
dī tīnī nō sunt in eadī gīcī. qd; 2<sup>o</sup> aplīcīlādo qd; lōgūm̄ aūj dī pīa  
sunt in eadī gīcī id ēlōjī in aū dī mōra dīcīe subā dīlā-  
mī dīcī. at rī nō.

111 Fund. qd; pīa Item qd; ē in dīcīa. Ad-  
vītā pīt̄ ueritātē ē alīa: qd; subia nō pīdād  
mīcī alīam subiam. Dī tōla alīa. Item pīa und pīm̄ ipīs  
in aūj in ipīt̄ ipīs. Dī tangim̄ lālīdūj qd; aūt̄ dīcīa dī  
abīcī exīt̄ dī in alīum ipīs. qd; lōgūm̄ dīcīe: qd; ē ē  
dīcīa qd; lōgūm̄ t̄ min̄ lōgūm̄ dīcī. sī in dīcīa lōgūm̄ nō  
fā enī subiaty ipīs min̄ lōgūm̄ ē dīcīa alterī pīt̄ subiaty dī  
dīcīa tīj̄ sīt̄ dīcī dīp̄sūm̄ dīcīa nō una alīam exp̄līt̄.  
qd; dīcī aūj nō sīt̄ dīcī alīj̄s ē ē in dīcīa. Ad 2<sup>o</sup> am dīcī ēt̄

ignem in agere in quatuor ignem sed in quatuor calicem dy 438  
poterit quatuor ignis modis laborare dy ponit ad alium ignem:  
in utrumque fratre fratre in agere ignem in quatuor ignem per secundum subia-  
te alium ignem.

8 2.

Ista Subia in Mense adhuc velut  
aliam Subiam.

212

Dicitur aplice Ita P. Hart. Mr. Quent. Publ. Linc: et alii qd  
Acta V. est P. Sac. lute. tri. 2° no 523 Prob. 1° qd Subia  
nati operina ex se dicit Latinum uirtutem ad produtendas alios  
Subias: qd ad illas in Turnus allia Prob. annis qd altius open-  
ua ex se dicit sufficientem uirtutem ad producendas alios alios qd  
alios ad producendas alios laborem: qd id dicit dicitur.

Prob. 2° qd si alterius Turnus inadegit ad

L 23. Subiam in ista Subia Turnus ad hoc pote-  
st Turnus alterius est superfluy. Et in usit. habet. Prob. min qd ex  
qd unus alterius sit potius primum alterius alterius in di-  
git Simultaneo Turnu alterius ad eandem producendas. aequaliter  
alios una Subia sit primum producendas alterius Subia in indi-  
git Simultaneo qd Turnu alterius ad eandem producendas. aequaliter  
alios alterius in ordine ad Subiam a superfluy ad inutilib.

24. Nam apparet alia si Turn-

L 24. rea inadegit inveniatur ad producendas Su-  
bia sed magis hoc. Comp. Tali: probans 1° qd sit certe  
Est in Turnus ita debet in suis operari. De Subia qd adie-  
nit p. natus exteriori alio qd non sit illi operari. Ade-

459 Denuo fortum ex hoc tñ in legi et alia daturere  
affine ad Subiam de isti iuris posse quod non sunt iuris possent  
intra Subia prudenter secundum quod non sunt iuris possent  
proposita iuris posse sed tñ ex hoc in legi quod ipsa iuris possent  
naturae prudenter et ratione ad recte factum quod non sunt iuris possent Subiaty

Probant 2º quod Subia videtur esse prius datus

L 18

ad nos ad prouidem accales: quod ad prouidem Sub  
biales. Ad diligentes: quod ad prouidem Subiales iuris possent de: attin  
gendo nrae iuris Subiae reges: quod sibi et curia et sufflent et in  
naturale. Unde non est ratione alio clavis in aliis ad prouidem Sub  
iae. Quod iusta Subia sint ex parte priori iuris possentata ad illas prou  
idem ap.

Probant 3º quod ex eo quod ad prouidem unius ignis

ducatur talis, ut in foro unum ignem esse tam  
affidum astrenius. Sit ex eo quod ad prouidem unius ignis affectu labore  
ducatur alius, ut in foro ignem et calorem ut tam affidum  
alterius ignis. Et rando tamquam quod datus unius ignis dicitur  
cum aliis tam breviter, nulla autem apparet nisi aliis ignis exting  
uitur. Isto ignis extinguitur affectus labore. Est ex parte curia et suffle  
ntem ad prouidem alium ignem ignem ipsum curia non est  
alio quod est ex parte curia. Unde nulla datur tamen quod non est  
cavere ad prouidem aliis.

Probant 4º Si alia iuris possent affide sub  
tamen debet recurrere ad Deum in prouidem  
ultor Subiaty tam in cunctum quod in cunctum est ab aliis  
metabor, etc. Id ad Deum in eum reverendum quod omnes de  
Naturae recurrere ad tam tam. quod est. Et rando tamquam quod ign  
is alio et rando rando in securitate de Subiae, si die assigna  
ri alio Subiae. Sit tamquam et ad Deum aduersari et non ignis  
ego illi assignauerint tamen ad nos assignamus. unde sit

erit à fidei gratia mater aut alia à superiori portis 46.  
nata ita efficiet quicunq; legem calorem & velum aut aliis  
gloriet ut disponat; talis est efficiens si omnia possunt assignanda  
sunt laudatio: si vero non tunc ad Deum & A. sed latrare  
dum est.

L 18. Probat 50. quoniam Deus potest voluntate patrem  
miracula tri aliquid utitur sancti dominus  
ad illa patienda: q; quoniam una subiecta sit la fidei alterius cum  
ad hanc aliquid ad nos traxit illam prouidet am. q; inde dicitur  
quod Deus & sic agens liberum iste eam uirtem praecepit & parti-  
cipli: at deo subiecta est agentis nascientia & aliund & hoc in  
se uirtem adegitam ad prouidem alterius subiecta inutile est ju-  
uamen esse suum ad hanc prouidem. nec ad hoc datur aliquis sententia  
sue datur in curia duarum legibus, quibus concurrent atempore ad  
eundem efficiens taliter est datus in illis & ad hanc quidem & dubitate  
concurrent ad hanc legem. in iis in dicta uirtilitate usque  
& si fortas & non leviter in dubitate. ubi ad hanc in eis portum  
solitus. Dati & carreto in meo hinc proposito allat. ad prouidem subiecta  
ad illam prouidem independenti ab eo alio quod in hanc subiecta erit.